

Specifikace zboží		Cena bez DPH	Cena s DPH	Celková cena s DPH
	kusů (měrná jednotka)	1 ks	1 ks	
Saponát na nádobí / měrná jednotka = barel 10 L , vysoký pěňivý mycí účinek	180	97,50 Kč	117,975 Kč	21 235,500 Kč
Tekuté mýdlo 5L balení	40	32,90 Kč	39,809 Kč	1 592,360 Kč
Mýdlo toaletní 100 gr	560	3,45 Kč	4,175 Kč	2 337,720 Kč
WC čistič tekutý 5L balení	50	49,50 Kč	59,895 Kč	2 994,750 Kč
Rukavice gumové úklidové XL - měrná jednotka je jeden pár!!!		5,90 Kč	7,139 Kč	0,000 Kč
WC čistič 750ml (lidové kachna)	50	13,90 Kč	16,819 Kč	840,950 Kč
Badex 5L (náhrada za SAVO)	150	45,00 Kč	54,450 Kč	8 167,500 Kč
Zubní kartáček ,tvrdost střední balení jednotlivě!	120	4,90 Kč	5,929 Kč	711,480 Kč
Zubní pasta 75ml	144	7,90 Kč	9,559 Kč	1 376,496 Kč
Toaletní papír 400 útržků	1280	1,75 Kč	2,118 Kč	2 710,400 Kč
Hadr úklidový cca 54x64 cm	500	5,60 Kč	6,776 Kč	3 388,000 Kč
Smeták PVC š.30 cm včetně vyměnitelné násady s hrubým závitem		29,90 Kč	36,179 Kč	0,000 Kč
Toaletní papír Jumbo Ø 230mm,dvouvrstvý, bílý,nerecyklovaný, 100% celulóza	300	19,50 Kč	23,595 Kč	7 078,500 Kč
Osvěžovač vzduch sprej 300 ml, ne antitabák!!!	60	14,50 Kč	17,545 Kč	1 052,700 Kč
Vložky dámské v balení 10ks - měrná jednotka 1 balení!!!	240	7,90 Kč	9,559 Kč	2 294,160 Kč
Utěrky ZZ ŠEDÉ nebo BÍLÉ! /baliček 250 listů,šíře 25cm, měrná jednotka = 1 balíček!!!	1600	8,50 Kč	10,285 Kč	16 456,000 Kč
Písek tekutý 600gr s desinfekcí na čištění sanity	50	10,90 Kč	13,189 Kč	659,450 Kč
Písek sypký 500gr čištění sanity	60	10,90 Kč	13,189 Kč	791,340 Kč
Drana 500ml na nádobí a trouby -nelze alternativu!!!	240	39,90 Kč	48,279 Kč	11 586,960 Kč
Krém ochranný na ruce hydratační 100ml, ne včelí vosk !!!	200	8,50 Kč	10,285 Kč	2 057,000 Kč
Utěrky ZZ bílé dvouvrstvé 100% celulóza, 250x228, měrná jednotka = 1 balíček cca 250 listů!!!		16,20 Kč	19,602 Kč	0,000 Kč
Spray dezinfekční na obuv 500ml	3	46,90 Kč	56,749 Kč	170,247 Kč
Prachovka 42x40cm, bavlna	300	4,90 Kč	5,929 Kč	1 778,700 Kč
Pytel LDPE na odpady 70x110/40 černý/25ks v roli měrná jednotka je role	300	33,90 Kč	41,019 Kč	12 305,700 Kč
Sáčky do košů 60L/50ks v roli měrná jednotka je role	200	15,70 Kč	18,997 Kč	3 799,400 Kč
Sáčky do košů 30L/50ks v roli měrná jednotka je role	200	8,90 Kč	10,769 Kč	2 153,800 Kč
Prášek prací do aut,praček/prací účinek např. Lanza / 9-10kg balení	30	82,90 Kč	100,309 Kč	3 009,270 Kč
Čistič tekutý bez alkoholu na mytí oken 1L s rozprašovačem	50	21,90 Kč	26,499 Kč	1 324,950 Kč
Bistol leštěnka 450ml na podlahy	20	34,50 Kč	41,745 Kč	834,900 Kč
Houbička na nádobí profilovaná 95x70x40/10ks v balení, měrná jednotka = balíček 10ks!!!	150	13,90 Kč	16,819 Kč	2 522,850 Kč
Sůl do myčky nádobí 1kg	10	26,50 Kč	32,065 Kč	320,650 Kč
Hůl na smeták pogumovaná 130cm, hrubý závit - určená k nabízeným smetákům PVC šíře 30cm	120	11,90 Kč	14,399 Kč	1 727,880 Kč
WC štětka samostatná	20	7,50 Kč	9,075 Kč	181,500 Kč
Chloramin T 1kg	90	155,00 Kč	187,550 Kč	16 879,500 Kč
Mýdlo mazlavé 9kg	6	135,00 Kč	163,350 Kč	980,100 Kč
Leštěnka na nábytek modrá Diava 330ml s rozprašovačem - nelze alternativu!	60	36,50 Kč	44,165 Kč	2 649,900 Kč
Hůl dřevěná 140cm Ø 25mm!!! určená ke kartáčům podlahovým na hůl anebo ke smetákům dřevěným nelakovaným	50	25,90 Kč	31,339 Kč	1 566,950 Kč
Fixinela 500ml na rez a vodní kámen,tekutá - nelze alternativu!	147	21,00 Kč	25,410 Kč	3 735,270 Kč
Orkán Profi Univezál 29kg	2	1 950,00 Kč	2 359,500 Kč	4 719,000 Kč
Orkán Profi lesk 25kg	1	1 850,00 Kč	2 238,500 Kč	2 238,500 Kč
Šampon sáček cca 10gr na mytí vlasů	1000	2,40 Kč	2,904 Kč	2 904,000 Kč
Krém na holení Barbus 75ml	120	27,50 Kč	33,275 Kč	3 993,000 Kč
Drátěnka kovová velká 100gr	200	6,90 Kč	8,349 Kč	1 669,800 Kč
Štětka na holení		22,50 Kč	27,225 Kč	0,000 Kč
taška PVC (mikroten) HDPE s pruhy na stravu, nosnost 10kg, cca 30x50cm i s uchem	20000	0,28 Kč	0,339 Kč	6 776,000 Kč
Smeták dřevěný nelakovaný	48	49,90 Kč	60,379 Kč	2 898,192 Kč
Zvon gumový na odpad		28,90 Kč	34,969 Kč	0,000 Kč
Lopatka a smetáček (souprava)	48	14,90 Kč	18,029 Kč	865,392 Kč
Diffusil H Forte B85 150ml anebo náhradu Paranit spray 100ml		85,50 Kč	103,455 Kč	0,000 Kč
Tablety na mytí nádobí do myčky/ bal. cca 60ks	5	72,00 Kč	87,120 Kč	435,600 Kč
Kartáč podlahový na hůl (rýžák)	20	35,50 Kč	42,955 Kč	859,100 Kč
Kartáč podlahový ruční (rýžák)		9,90 Kč	11,979 Kč	0,000 Kč
WC souprava (štětka s nádobkou)	60	14,90 Kč	18,029 Kč	1 081,740 Kč
Párátka hygienicky jednotlivé balená/1000ks v balení	3	52,90 Kč	64,009 Kč	192,027 Kč
Ruční stěrka na podlahy kovová, uchycení na tyč, VERO 55cm		139,00 Kč	168,190 Kč	0,000 Kč
Mýdlo tekuté dezinfekční antibakteriální 500ml s pumpičkou		16,50 Kč	19,965 Kč	0,000 Kč
Mýdlo tekuté dezinfekční antibakteriální 5L	20	59,90 Kč	72,479 Kč	1 449,580 Kč
Koště chodníkové s násadou - šíře cca 30cm	5	48,50 Kč	58,685 Kč	293,425 Kč
Smetáček UH	50	9,50 Kč	11,495 Kč	574,750 Kč
Dvoubřítý (holičko) holíč jednorázové - baleno musí být po 5 kusech!!! - měrná jednotka je 1 kus holička	300	2,60 Kč	3,146 Kč	943,800 Kč
Úbrousky 30x30cm/100ks, bílé, papírové na přibory - měrná jednotka je jeden balíček/100ks	240	9,00 Kč	10,890 Kč	2 613,600 Kč
štipky na nehty		14,90 Kč	18,029 Kč	0,000 Kč
Rohožka gumová před dveře 40x60cm		59,00 Kč	71,390 Kč	0,000 Kč
Vědro UH 10L		19,50 Kč	23,595 Kč	0,000 Kč
Zrcátko cca 10x8cm		10,00 Kč	12,100 Kč	0,000 Kč
Spray k přímému použití na létající i lezoucí hmyz 400ml	48	29,90 Kč	36,179 Kč	1 736,592 Kč
Hygienické kapsničky 2-vrstvé balíček/10ks kapsničku - měrná jednotka je jeden balíček/10ks !!!	12200	0,85 Kč	1,029 Kč	12 547,700 Kč
Krém na obuv cca 250gr,černý	8	66,00 Kč	79,860 Kč	638,880 Kč
Savo proti plísni 500ml		36,50 Kč	44,165 Kč	0,000 Kč
Leštadlo do myčky 1L		39,50 Kč	47,795 Kč	0,000 Kč
Biolit P 400ml		43,50 Kč	52,635 Kč	0,000 Kč
Rukavice jednorázové (pumpařské) - měrná jednotka je 100ks/balíček		13,90 Kč	16,819 Kč	0,000 Kč
Závěs do sprchy PP 180x200cm s kroužky	30	69,00 Kč	83,490 Kč	2 504,700 Kč
Šampón na vší Capissan Forte - nelze alternativu!!!		195,00 Kč	235,950 Kč	0,000 Kč
Náhradní náplň do nabídnutých WC závěsů	300	5,90 Kč	7,139 Kč	2 141,700 Kč
WC závěs do mísy s možností výměny náplně	300	6,30 Kč	7,623 Kč	2 286,900 Kč
JAR originál 1L		28,50 Kč	34,485 Kč	0,000 Kč
Stěrka na sklo ruční		26,00 Kč	31,460 Kč	0,000 Kč
Rukavice gumové úklidové M - měrná jednotka je jeden pár!!!		6,50 Kč	7,865 Kč	0,000 Kč
Celkem s DPH				199 636,811 Kč